
Provincia di Modena
Area Tecnica 
Telefono 059 209943/944     Fax 059 343 706 
Viale Jacopo Barozzi 340 , 41124 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

Classifica 11-15-01     fasc. /

Modena, 11/08/2022

                                                                                                INDIRIZZI VARI LORO SEDI
CON PREGHIERA AI COMANDI DEI:
CARABINIERI DI MODENA,
VIGILI URBANI DI MODENA,
POLIZIA STRADALE DI MODENA,
VIGILI DEL FUOCO DI MODENA   E
ALL’A.U.S.L. DI MODENA
DI  DIVULGARE  AI  RISPETTIVI  DISTRETTI  DI  SAN  POSSIDONIO,  CONCORDIA  
SULLA SECCHIA, MIRANDOLA, CAVEZZO E UNIONE COMUNI AREA NORD.

ORDINANZA N. 53/ 2022 

Oggetto:  SP11  DELLA  PIOPPA  -  DIRAMAZIONE  PER  MIRANDOLA  –  ORDINANZA  N.  53/22 
INTESA  A  STABILIRE  L’APERTURA  AL  TRANSITO VEICOLARE  E PEDONALE  ALLA 
PROGR.  KM 1+443 DEL PONTE SUL CANALE SABBIONCELLO IN  COMUNE DI SAN 
POSSIDONIO (MO).

               Il sottoscritto Dirigente del Servizio Pianificazione Urbanistica, Scolastica e Trasporti;
 Visto  gli  artt.  6  e  7  del  Nuovo  Codice  della  Strada  approvato  con  D.L.  30-04-92  n°  285, 
concernenti i divieti, gli obblighi e le limitazioni relativamente alla circolazione fuori e dentro i centri  
abitati e limitatamente alle competenze dell’Ente proprietario della strada;
 Visto  il  Regolamento  di  esecuzione  e  attuazione  del  citato  Nuovo  Codice  della  Strada 
approvato con D.P.R. n° 495 in data   16-12-92 e successive modificazioni ed integrazioni;
         Accertata la necessità di aprire al transito veicolare e pedonale il ponte sul Canale Sabbioncello 
alla  progr.  Km  1+443  della  SP  11  della  Pioppa  –  diramazione  per  Mirandola  in  comune  di  San 
Possidonio (MO), a seguito della conclusione di parte dei lavori di manutenzione straordinaria del  
ponte,  da eseguirsi  a cura dell’impresa Società Cooperativa di  Lavoro a  r.l.   B.A.T.E.A con sede a 
Concordia (MO) in via Pastore 27;

O R D I N A

l’apertura al transito di tutte le categorie di veicoli, confermando il divieto di transito di tutti i mezzi  
di portata maggiore di 6 tonn. (preesistente), del ponte sul Canale Sabbioncello alla progr. km 1+443 
della  SP 11  della  Pioppa – diramazione per  Mirandola  in  Comune di  San Possidonio  (MO) (via 
Castello),  a  partire  dalle  ore  12:00  del  giorno  12/08/2022,  con  segnaletica  provvisoria,  per  il  
proseguimento delle attività di cantiere.

La  presente  ordinanza  verrà  notificata  al  pubblico  con  i  segnali  previsti  dal  Regolamento  per 
l’esecuzione e l’attuazione del Nuovo Codice della Strada.

IL DIRIGENTE
DANIELE GAUDIO

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)


